
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                       ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18.11.2022г.                                                                                      №  27 

 
                                            с. Николаевка 
 

Об отмене решения Совета депутатов 

Николаевского  сельсовета  

Локтевского района Алтайского края  

 № 46 от 02.08.2013г.«О создании комиссии 

 по делам несовершеннолетних и защите их  

прав» 

 

 

 

         Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района от 2022г.,  

руководствуясь  Законом Алтайского края № 41-ЗС от 06.07.2018г., Совет 

депутатов решил: 

                                                 

    1.      Признать утратившим силу решение Совета депутатов Николаевского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края № 46 от 02.08.2013г.        «О 

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» 

 

2.  Опубликовать данное постановление в установленном законном 

порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                         А.Ф. Нескоромных 
 

 

 

 


